
 

 

                                                                   
 

 

 Fundação Centro de Controle de Oncologia 
Assunto: Prorrogação da Licença de 
Interesse Particular. 
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle 
de Oncologia-Fcecon, no uso das suas atribuições 
legais, I – Considerando: Prorrogação da Licença de 
Interesse Particular (Lip) da servidora abaixo: Resolve: 
II – Prorrogar a Portaria Nº.017-2016/Fcecon - Licença 
de Interesse Particular da servidora Daiane Ferreira de 
Oliveira, Publicada no Diário Oficial do Estado no dia 
12/04/2016, a partir do dia 24/03/2018. III – Cientifique-
se, Cumpra-se Anote-se e Publique-se. Gabinete da 
Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de 
Oncologia do Estado do Amazonas-Fcecon. 
 

Manaus, 26 de março de 2018. 
 
 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora Presidente 


